LIBRAR mandamiento de pago contra Lucero Noguera Meneses quien se identifica con 
cédula de ciudadanía Nro. 25.479.673 y a favor del Banco Agrario de Colombia S.A.  quien se 
identifica con NIT 800037800-8, por las siguientes cantidades de dinero: 

1.1. Por el pagaré Nro. 021096100006457:  

1.1.1. Veintiséis millones novecientos noventa y nueve mil ciento noventa y un pesos 

m/cte. ($26´999.191), correspondiente al capital insoluto. 

1.1.2. Intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, causados desde el 27 de abril 
de 2023 hasta el 20 de marzo de 2024. 

1.1.3. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital insoluto, desde el 21 

de marzo de 2024, hasta el día del pago total de la obligación, a la tasa máxima 
certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia. 

1.1.4. Cien mil seiscientos cuarenta y dos pesos m/cte. ($100.642) por otros conceptos. 

1.2. Por el pagaré Nro. 021096100004262: 

1.2.1. Siete millones treinta unos mil doscientos treinta y un pesos m/cte. ($7´031.231), 

correspondiente al capital insoluto. 

1.2.2. Intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, causados desde el 08 de

[...]

febrero de 2023 hasta el 20 de marzo de 2024.  

1.2.3. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital insoluto, desde el 21 

de marzo de 2024, hasta el día del pago total de la obligación, a la tasa máxima 
certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia. 

1.2.4. Setecientos cuarenta y cuatro mil ciento veinticinco m/cte. ($744.125) por otros 

conceptos. 

1.3. Por el pagaré Nro. 021096100005854: 

1.3.1. Quinientos mil pesos m/cte. ($500.000), correspondiente al capital insoluto. 

1.3.2. Intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, causados desde el 19 de enero